администрация руссковского сельского поселения

шумячского района смоленской области
                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09.03.  2016г. № 8-р

О признании утратившим силу

распоряжение Администрации

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от   02.09.  2013 г. № 19-р « Об утверждении резерва управленческих кадров

Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского  района Смоленской области».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                    Н.А. Марченкова